EXTRATO DO CONTRATO 007/2023 PREGÃO PRESENCIAL 002/2023, ATA
REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2023

Contrato  nº 002/2023
Ata de Registro de Preços nº 002/2023- CONTRATO 007/2023
Objeto da Ata:  Contratação de Empresas  Jurídica para prestação de serviço

especializados de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças

dos veículos e motocicleta da Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins. Refere

a parte mecânica, suspensão, elétrica e ar condicionado, tudo em conformidade

com as recomendações técnicas legais CONFORME NECESSIDADE  DESTA

CASA DE LEIS . O qual foi autorizado pelo processo administrativo nº 2023/002.

ITEM VEICULO/MODELO Valor
Hora/Homem

Valor médio
Hora/Homem

1 FIAT/PALIO WK
ADVEN FLEX PLACA
MWH 6814

R$ 75,00 R$ 75,00

2 VW/VOYAGE 1.6
PLCA MWT 6658

R$ 75,00 R$ 75,00

3 FORD/FIESTA FLEX
PLACA MXC 1385

R$ 75,00 R$ 75,00

4 FIAT/UNO MILLE
ECONOMY PLCA
OLH 9519

R$ 75,00 R$ 75,00

5 CHEVROLET/PRISMA
1.4 MT LT PLACA
QKC 7779

R$ 75,00 R$ 75,00

6 HONDA/CG CARGO
PLACA MXV 9759

R$ 75,00 R$ 75,00

ITEM: AQUISIÇÃO DE PEÇAS QUANTIDAD
E: 11

|

ITEM MODELO FA

B.

PLACA TIPO

COMB

VALOR

MEDIO

DESCONTO

VALOR

MAIOR

 DESCONTO

1 FIAT/PALIO

WK ADVEN

FLEX 1.8

2011 MWH-6814 AL/GA 10% 10%

2 VW/VOYA

GE 1.6

2011 MWT-6658 AL/GA 10% 10%

3 FORD/FIES

TA FLEX

2012 MXC-1385 AL/GA 10% 10%

5 CHEVROL

ET/PRISMA

1.4 MT LT

2014 QKC-7779 AL/GA 10% 10%

6 RENAULT/

KWID ZEM

1.0 MT

2018 QKK 8647 AL/GA 10% 10%

7 RENAULT/

KWID ZEM

1.0 MT

2018 QKK 8657 AL/GA 10% 10%

8 RENAULT/

KWID

INTENS

2022 QWE OB3B AL/GA 10% 10%

9 RENAULT/

KWID ZEM

1.0 MT

2022 QWEOA92 AL/GA 10% 10%

10 RENAULT/

KWID ZEM

1.0 MT

2022 QWEOBO3

AL/GA 10% 10%

11 HONDA/C

G CARGO

2010 MXV-9759 AL/GA 10% 10%

     Total  10%

VALOR TOTAL DA MEDIA GERAL DO MAIOR DESCONTO

NO ITENS OFERTADOS POR PEÇAS.

10%

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins -TO

CONTRATADA: Mecanauto com. Varej. de Peças para Veículos LTDA.
CNPJ:07:051.719/0001-09
Data da Assinatura:  de 20 Março de 2023.
Vigência do Contrato: 20/03/2023 a 20/03/2024, Podendo ser Prorrogado por
igual período
Ordenador Responsável: Camilla Rhuana Fernandes Moraes

Paraíso do Tocantins – TO, 20 de Março   de 2023.

CAMILLA RHUANA FERNANDES MORAES

Presidente